UBND TỈNH BẮC KẠN

BAN QUẢN LÝ CÁC KCN

   Số:           /BQL-CMNV
V/v báo cáo tiếp thu, giải trình

các ý kiến góp ý của cơ quan, tổ

chức, đại diện cộng đồng dân cư

vào Đồ án mở rộng quy hoạch

phân khu xây dựng KCN Thanh

Bình, giai đoạn I

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Chợ Mới,  ngày       tháng 12 năm 2023

 Kính gửi:

 - UBMT TQ Việt Nam tỉnh;

- Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh;

- Công an tỉnh;

- Các Sở: Xây dựng, Công Thương, Tài nguyên &

Môi trường, Tài chính, NN & PTNT, Giao thông

vận tải và Kế hoạch và Đầu tư;

- UBND huyện Chợ Mới;

- UBND xã Thanh Thịnh.

 Ngày 28/7/2023, Sở Xây dựng có Văn bản hướng dẫn số 1476/HD-SXD

về công tác tổ chức lấy ý kiến về nội dung nhiệm vụ và đồ án trong quá trình tổ

chức lập, thẩm định và phê duyệt quy hoạch trên địa bàn tỉnh.

Trên cơ sở đó, Ban Quản lý các khu công nghiệp đã ban hành Văn bản số

491/BQL-CMNV ngày 17/11/2023 về việc đề nghị đóng góp ý kiến tham gia

của các đơn vị, tổ chức, cá nhân vào nội dung đồ án mở rộng quy hoạch phân

khu xây dựng khu công nghiệp Thanh Bình, giai đoạn I, kết quả có 06 Văn bản

đóng góp ý kiến của các đơn vị. Trong đó:

- 04 ý kiến đóng góp ý kiến vào nội dung Đồ án trên.

- 02 ý kiến nhất trí, Ban Quản lý các khu công nghiệp báo cáo, tiếp thu giải

trình (như phụ lục, thuyết minh, bản vẽ gửi kèm theo văn bản này).

Trên đây là báo cáo tiếp thu ý kiến giải trình về Đồ án mở rộng quy hoạch

phân khu xây dựng khu công nghiệp Thanh Bình, giai đoạn I của Ban Quản lý

các khu công nghiệp tỉnh Bắc Kạn./.

Nơi nhận:
Gửi bản điện tử:

- Như kính gửi;

- UBND tỉnh (thay b/c);

- Lãnh đạo Ban;

- Các đơn vị trực thuộc Ban;

- Lưu: VP,VT.

TRƯỞNG BAN

Hoàng Văn Khởi

		2023-12-29T14:09:33+0700

		2023-12-29T15:43:34+0700

		2023-12-29T15:43:34+0700

		2023-12-29T15:43:34+0700